

# **B. C. ENTREPRISE ApS**

Ulrikkenborg Alle 51  
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er godkendt den**

**21/02/2019**

**Michael Irgens**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

B. C. ENTREPRISE ApS

Ulrikkenborg Alle 51

2800 Kgs.Lyngby

e-mailadresse: bc.entrepriseaps@gmail.com

CVR-nr: 75188617

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter murer- og entreprenørvirksomhed samt køb og salg af fast ejendom for egen regning.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årets resultat.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat viser et resultat på kr. - 46.431 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 1.565.965.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		12.000	854.588
Eksterne omkostninger .....		-37.583	-189.383
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-25.583</b>	<b>665.205</b>
Personaleomkostninger .....	1	-20.969	-145.135
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-46.552</b>	<b>520.070</b>
Andre finansielle indtægter .....		122	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1.700
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-46.430</b>	<b>518.370</b>
Skat af årets resultat .....			-117.487
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-46.430</b>	<b>400.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-46.430	400.883
<b>I alt .....</b>		<b>-46.430</b>	<b>400.883</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.544.368	1.594.368
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.544.368</b>	<b>1.594.368</b>
Likvide beholdninger .....		27.612	27.612
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.571.980</b>	<b>1.571.980</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.571.980</b>	<b>1.598.761</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.440.965	1.473.761
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.565.965</b>	<b>1.598.761</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.015	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.015</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.015</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.571.980</b>	<b>1.598.761</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	65542
Pensionsbidrag	18415	57014
Andre omkostninger til social sikring	2554	22579
	<u>20969</u>	<u>145135</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 0, sidste år 1.

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>125000</b></u>